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Meddelelser
for 1925—26

om

Larslejstrædes Kommuneskole
(Larslejstræde 9)

samt

Skema over Aarsprøven.
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Til at overvære Prøven indbydes Børnenes Forældre eller Værger 
samt enhver, der har Interesse for Skolen.

Kommissionen for Larslejstrædes Kommuneskole.

Chr. Henriksen. H. V. Jensen. Margrethe Marstrand.
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Pigegymnastikken i Københavns kommunale Skoler.
I vore Dage, da det synes saa selvfølgeligt, at Piger skal dyrke Legems

øvelser, forstaar vi knap, at det kun er 40 Aar siden, man gjorde den første 
Begyndelse til at skaffe Gymnastik for Piger en Plads indenfor Skolens Arbejde. 
Det er derimod næsten 100 Aar siden, man fandt det gavnligt at give Drengene 
Legemsøvelser indenfor Skoletiden. Man oversaa saaledes gennem lange Tider, 
at Pigerne i lige saa høj Grad som Drengene trængte til den Sundhed og Frisk
hed, Styrke og Udholdenhed, som Skolens Legemsøvelser kan give sit Bidrag 
til at fremkalde og vedligeholde hos Børnene.

Et sundt og stærkt Legeme er et godt Grundlag ogsaa for den aandelige 
Udvikling. Legemet er Beholderen, der skal rumme den aandelige Spændkraft; 
duer Beholderen ikke, gaar der ofte meget til Spilde. Et svagt Legeme med 
slappe Muskler, der hurtigt bliver trætte, et stift og uspændstigt Legeme med 
daarlig Holdning og med kejtede, langsomme og træge Bevægelser vil som 
oftest være en Hæmning eller Hindring for den, der skal udføre et Arbejde, 
hvad enten dette er af aandelig eller materiel Art. Skolen maa derfor gøre sit 
til at vedligeholde Barnets Sundhed, saa sandt som Barnets Tarv er Skolens 
første og egentlige Opgave.

Skolens Legemsøvelser skal ikke føre Barnet frem til en eller anden 
Specialitet indenfor Gymnastik eller Idræt, men skal give det den Bevægelse og 
Motion, som er en Forudsætning for dets sunde sjælelige og legemlige Vækst 
og Udvikling. Bevægelsestrangen hos Barnet er altid Udtryk for, at det er et 
sundt og raskt Barn, og at tilfredsstille denne Trang er en af Betingelserne for 
at vedligeholde denne Sundhed. Bevægelse forfrisker og opliver Barnet under 
det daglige stillesiddende Arbejde. De særlige Legemsøvelser opøver Hurtighed 
og Adræthed og frigør Barnet for Kejtethed. Barnet faar mange Lejligheder til 
at vise Vilje og Selvbeherskelse, det vænnes til at indordne sig under de for alle 
Elever fælles Krav samtidig med, at dets Lyst til at sætte Kræfter ind imøde
kommes. At tage Del i Legemsøvelser, hvad enten det er egentlig Gymnastik, 
Svømning, Boldspil, Leg eller Dans, føles af de allerfleste Børn som et Velvære 
og en Glæde, som har mere end øjeblikkelig Værdi og kan bidrage til at gøre 
dem arbejdsdygtige og modtagelige over for de aandelige Værdier, Skolen byder 
dem.

Men skal Legemsøvelser kunne yde et virkeligt Bidrag til Børnenes sunde 
Udvikling, give dem flere Kræfter til det øvrige Skolearbejde og gøre dem mere 
vaagne og levende overfor det, da maa Øvelserne afpasses baade efter de to 
Køns og efter de forskellige Alderstrins Udvikling og Behov. Gennem lang Tid 
var Pigegymnastikken en Efterligning af Drengegymnastikken. Dette Forhold er 
nu ved at ændres, og det praktiske Arbejde i vore Gymnastiksale er i høj Grad 
præget af en Afpasning af Pigegymnastikken efter disse Børns sjælelige og 
legemlige Anlæg og Udvikling. Dette Arbejde har vundet Anerkendelse og 
Støtte af Læger og Fysiologer.
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Jævnsides dermed gaar Arbejdet med at tilpasse de gymnastiske Øvelser 
baade med Hensyn til Form og Indhold og hele Arbejdsmaade efter de forskel
lige Alderstrin. De smaa Børns Gymnastik er nu Leg og Legeformer af Øvelser, 
der giver de smaa den kraftige Motion, de trænger til, og samtidig giver deres 
Fantasi et Stof at arbejde med, idet de i Gymnastiktimerne oplever saa meget 
af det, de har hørt om eller set og gerne vil eftergøre og genopleve. I fuld Alvor 
og af Hjertens Lyst — tit under Sang og Klang — giver de sig hen i de for
skellige Arbejder: save, høvle, saa og høste, klatre og sprøjte som Brandmænd 
o. lign., eller de efterligner Dyrs Bevægelser: flyver som Storken, hopper som 
Haren, skyder Ryg som Mis og meget mere. Har man set den Iver, hvormed 
Smaabørnene udfører en saadan Gymnastik, kan man næppe være i Tvivl om, at 
den virkelig er til Gavn og Glæde for dem.

Efterhaanden som Børnene bliver større, stilles der større Krav til Bevæ
gelsernes Nøjagtighed, og gennem mere formbestemte Øvelser vedligeholdes 
den Spændstighed og Smidighed, der kendetegner det lille Barns Bevægelser, og 
der arbejdes paa at modvirke den daarlige Holdning og Kropsform, som stille
siddende og foroverbøjet Arbejde let fremkalder. Dette gælder især Overgangs
alderen, hvor stærk Legemsvækst og indre Udvikling bereder den unge Pige 
saa mange ydre og indre Vanskeligheder, og hvor en vis Slaphed og Træthed gør 
hende uoplagt og undertiden mindre velvillig overfor Skolens Krav. Hendes 
Evne til Kraftydelser er nedsat, samtidig med at de Kræfter, hun har, trænger 
til at bruges inden for de rette Grænser. Gymnastikken med disse store Piger 
har derfor ogsaa udviklet sig bort fra de større Kraftpræstationer, som f. Eks. 
svære Redskabsøvelser kræver, og lægger Vægten paa det afvekslende rytmiske 
Arbejde i Bevægelserne. Der kan da udføres et ret stort Muskelarbejde, uden at 
dette volder langvarig efterfølgende Træthed. Derved opnaas baade Vedlige
holdelse af Smidighed, Spændstighed og Beherskethed samt Opøvelse af den 
naturlige Ynde i Bevægelserne, som denne Alders Piger føler sig vel ved og er 
anlagt for, mens der samtidig kan stilles de Krav til Lunge- og Hjertevirksom
heden, som passer for denne Alder.

Vel afpassede Legemsøvelser kan være en god Støtte for Skolens øvrige 
Arbejde, baade ved den Hjælp, de yder til at holde Legemets Sundhed vedlige, 
og ved den naturlige Munterhed og umiddelbare Livsglæde, som de saa ofte 
fremkalder hos Børnene. Skolen bør derfor ikke lade dette Fag være Stedbarn.

Der er gaaet mere end 30 Aar, siden Borgerrepræsentationen vedtog, at 
Gymnastik efterhaanden skulde indføres i alle Pigeklasser. Dette er endnu ikke 
helt gennemført. Smaapigerne i 1. og 2. Klasserne har endnu ikke faaet Timer 
i Gymnastik. Grunden hertil er først og fremmest manglende Lokaler. Det er 
imidlertid at haabe, at denne Vanskelighed snart lader sig overvinde, saa at de 
smaa Piger faar Lov til at rykke ind i Salene to Timer om Ugen til de sunde, 
smukke og fornøjelige Øvelser, som Smaabørns-Gymnastikken byder paa.
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MEDDELELSER FRA LARSLEJSTRÆDES SKOLE.
Blandt de Begivenheder, der har haft Betydning for Skolen i det for

løbne Arbejdsaar, maa særlig nævnes Oprettelsen af Skolens Læsestue. Der 
har allerede i et Par Aar været anskaffet Bøger til denne; de mere lærebogs- 
agtige paa Skolens Regning — andre er indkøbte for Overskuddet fra vore 
Skolekomedier; men desuden har Læsestuen modtaget værdifulde Gaver baade 
i Værker og rede Penge, og jeg bringer herved Giverne min hjertelige Tak. — 
I Løbet af Efteraaret indrettedes en Læsestue paa Nr. 6, og efter Jul aabnedes 
denne for Eleverne, først to Gange ugentlig, senere hver Dag (Lørdag undtagen) 
i Tiden Kl. 4—6.

I Læsestuen fandtes ved dens Aabning ca. 800 Bøger — dels større Haand- 
bøger, dels mindre Bøger, og Skolen søger stadig at anskaffe nye, saa at Ele
verne kan faa deres Trang til Oplysning paa de forskellige Omraader tilfreds
stillet. — Der er altid en Lærer eller Lærerinde til Stede for at hjælpe Børnene 
til Rette med at finde det Stof, de ønsker at læse. Disse Lærere og Lærerinder 
giver frivilligt deres Tid og Arbejde for Sagens Skyld.

I Fastelavnen havde vi som sædvanlig vor Skolekomedie. Denne Gang 
opførtes Heibergs: „Aprilsnarrene“, der udførtes meget fornøjeligt af Drenge 
og Piger fra 4. Ml. Klasserne.

Lørdag d. 17. April fejredes „Skolens Fødselsdag“ med en lille Festlighed 
i Gymnastiksalen.

Skolen har haft 32 Klasser, nemlig 4 Mellemskoleklasser og 9 almindelige 
Klasser for Drenge, 1 Realklasse, 4 Mellemskoleklasser og 8 almindelige Klas
ser for Piger, 3 almindelige blandede Klasser og 3 blandede Klasser for Børn 
med Talelidelser, der samles fra alle københavnske Kommuneskoler for ved et 
eet- eller toaarigt Kursus at faa deres Talefejl rettet.

Skolen havde 1. April i Fjor 943 Elever og havde 1. April i Aar 977 
Elever.

Medens Undervisningen i Normalskolens Klasser er gratis, betales der i 
Mellemskoleklasserne og Realklassen Skoleskat; saafremt Forældrenes Indtægt 
overstiger 4000 Kr. aarligt, betales 3 Kr. maanedligt (stigende med 1 Kr. mdl. 
for hvert 1000 Kr. højere Skatteindtægt, indtil 14 Kr. mdl. for Indtægt over 
15.000 Kr.). I Realklassen betales desuden 12 Kr. aarligt (3 Kr. Kvartalet) i 
Bogafgift. Der betales Eksamensgebyr ved Indmeldelsen til de afsluttende 
Eksaminer: 5 Kr. til Mellemskoleeksamen, 10 Kr. til Realeksamen.

I Aaret 1925 tog 22 Elever Realeksamen med Karakterer, der laa mellem 
7,53 og 5,11 (Gennemsnit 6,80). 23 Elever tog Mellemskoleeksamen med 
Karakterer fra 7,59 til 4,77 (Gennemsnit 6,65). 18 af dem fortsatte i Real
klassen, medens 5 afsluttede deres Skolegang med Mellemskoleeksamen. Af 
Skolens øvrige Elever blev der før Sommerferien 1925 udskrevet 12 Piger og 
49 Drenge. 4 Præmieure for Flid og god Opførsel er uddelt til Elever, der er 
udgaaet af 7. Klasse i 1925. Desuden har 3 Elever i Realklassen modtaget 
Stipendier, eet paa 200 Kr., samt 2 paa 100 Kr. Der er uddelt to Portioner 
af Kr. d. IX.s og Dronning Louises Sølvbryllupsskolelegat som Præmie for 
Flid og god Opførsel til en Dreng og en Pige i 4. Klasse og to Gymnastik
præmier, een til en Dreng og een til en Pige.
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Larslejstrædes Skoles Distrikt omfatter følgende Gader:
Aabenraa, Amagertorv, Antonigade, Axeltorv, Badstuestræde, Brolægger

stræde, Chr. IX.s Gade, Citygade, City Passage, Dyrkøb, Fiolstræde, Frede- 
riksborggade 1 —11 og 2—14, Frue Plads, Gammel Mønt, Gammel Strand, 
Gammel Torv, Graabrødrestræde, Graabrødretorv, Grønnegade, Hagemanns- 
gade, Hammerichsgade, Hausergade, Hauserplads, Hovedvagtsgade, Hysken- 
stræde, Højbroplads, Integade.

Jernbanegade Jorchs Passage, Lille og St, Kannikestræde, Kattesundet 
1—7 og 2—4, Kejsergade, Lille og St. Kirkestræde, Klareboderne, Kloster
stræde, Knabrostræde, Kompagnistræde 1—33 og 2—26, Lille Kongensgade, 
Kongens Nytorv, Kristen Bernikowgade, Kronprinsensgade, Krystalgade og Pas
sagen, Kultorvet, Købmagergade, Landemærket, Larsbjørnstræde, Larslej- 
stræde, Læderstræde, Lønporten, Løvstræde, Magstræde, Møntergade, Naboløs, 
Niels Hemmingsensgade, Ny Adelgade Nybrogade, Nygade, Ny Østergade, 
Nørregade, Nørrevoldgade lige Nr., Peder Hvidtfeldtsstræde, Pilestræde, Pistol
stræde, Pustervig, Regnegade, Rosenborggade, Rosengaarden, Sankt Gertruds- 
stræde, Sankt Pederstræde, Silkegade, Sjæleboderne, Skindergade, Skoubo- 
gade, Snaregade, Studiestræde, Suhmsgade, Sværtegade, Teglgaardsstræde, 
Tornebuskegade, Valkendorffsgade, Vester Farimagsgade, Vestergade, Vester- 
voldgade 1—33 og 2—14, Vestre Boulevard 1 —17 og 6—12, Vimmelskaftet, 
Vognmagergade, Østergade.

Real- og Mellemskoleeksamen finder Sted i Maj og Juni, og Meddelelse om 
disse Eksamener udgaar særskilt.

Aarsprøven i alle de øvrige Klasser afholdes efter omstaaende Skema i 
Tiden d. 24.—28. Juni.

Alle tre Eksamensdage i Tiden Kl. 8—3 er de skriftlige Eksamensarbejder 
fremlagte i de Lokaler, hvor Klassen eksamineres, Tegningerne i Tegnesalen og 
Pigernes Haandarbejder paa Nr. 6. En Del Sløjdarbejder er udstillet i Sløjd
salen.

Tirsdag d. 29. Juni er Omflytningsdag, og derefter begynder Sommer
ferien. Det ny Skoleaar begynder Onsdag d. 11. August.

Børnene i 1. Klasse (de nyindskrevne) møder dog først 12. August.

Mundtlig Eksamen
Torsdag d. 24. Juni.

Drengeklasser.
M. (Nathv.) Hold A Kl. 10 Naturhistorie . Hr. Hald.

Eksaminator.

(Nr. 5) Hold B 10 Dansk Forman.

Censor 
Frk. Bartholin. 

- Jørgensen.

Pigeklasser.
M. (Nr. 12) Hold A Kl. 10 Dansk

(Nr. 14) Hold B 10 Tysk
Fru Ros. Jensen. 
Frk. Jessen.

Frk. Lundberg.
Hr. Thording.
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Fredag d. 25. Juni.
Drengeklasser.

3 M. (Nr. 5) Hold A
(Nr. 9) Hold B

2 M. (Nr. 3) Hold A
(Nr. 7) Hold B

1 M. (Fysikv.) Kl. 8
(Nr. 5) - 1 1

7 A (Nr. 7) Kl. 8 
- 10 

(Naturhv.) - 11
5 A (Nr. 17) Kl. 8

(Naturhv.) - 10
5 B (Nr. 17) Kl. 1

- 2
4 A (Nr. 13) Kl. 10

- 11
3 A (Nr. 11) Kl. 8

- 10
2bl.B(Nr. 15) Kl. 10

- 12

Kl. 8 Historie........
8 Tysk ..........   .

Kl. 11 Geografi.........
- 11 Engelsk.........
Fysik .......................)
Regning .................. /
Dansk .....................

Regning ..................

Tysk .................... • 1
Naturhistorie ...... J
Dansk ................. ■ 1
Naturhistorie ...... J
Historie ..............
Regning ..............
Religion ..............
Regning ..............
Dansk ................. ■ 1
Historie ............... -J
Dansk ................. ■ -1
Hjemstavnslære .. ...(

Eksaminator.
Hr. Viceinsp. Barth.Hansen.

Thording.
Forman.

- Hald.

Ketelsen.
- Forman.

- Fang.

Kirkegaard.
- Fang.

Forman.
- Rasmussen.

Kirkegaard.

F ru Wind.

Frk. Kehler.
- Lundberg.

Censor.
Viceinsp. Frk. Petersen. 
Frk. Jessen.

- Bartholin.
- Erslev.

Hr. Geil.
- Jul. Andersen.

Frk. Christiansen.
Hr. Forman.
Fru Lindgreen.
Hr. Thamdrup.
Frk. Bartholin.

Bigandt.
Hr. Jul. Andersen.

Thamdrup.
Frk. Lundberg.

Lonberg. ,

- Bigandt.
Hr. Thording.

Pigeklasser.
3 M. (Nr. 16) Hold A Kl.

(Nr. 12) Hold B -
2 M. (Nr. 12) Hold A Kl. 11 

(Nr. 14) Hold B
1 M. (Nr. 10) Kl. 8
6 A (Nr. 14) Kl. 8 

- 10
5 B (Nr. 10) Kl. 11

(Naturhv.) - 1
3 A (Nr. 18) Kl. 8 

- 10
3bl.B(Nr.l8) Kl. 11 

- 1
2 A (Nr. 20) Kl. 8 

- 10 
- 11

2 C (Nr. 2) Kl. 1 1 
- 1 
- 2

1 T.A(Nr.24) Kl. 11 
- 1 
- 2

8 Regn., Mat. . .
8 Engelsk.........

Geografi.........
- 1 1 Tysk .............
Dansk .....................  
Dansk .....................  
Geografi ................. 
Dansk .....................  
Naturhistorie .......... 
Dansk .....................  
Historie ..................  
Dansk .....................  
Historie ..................  
Dansk .....................  
Hjemstavnslære .. .
Regning ..................  
Dansk .....................  
Mundtlige Fag ........  
Regning ..................  
Dansk .....................  
Religion ..................  
Regning ..................

Hr. Christensen.
Rasmussen.

Frk. Larsen.
- Jessen.
- Jørgensen.

Fru Lindgreen.

Viceinsp. Frk. Petersen.

( Frk. K. Andersen.

- Rohde.

- Larsen.
Frk. Christiansen. 

- Carlsen.
Fru Wind.
Frk.Jørgensen. 

Wranér. 
Lønberg. 
Kehler.

Hr. Jul. Andersen 
- Erslev.

Frk. Hansen.
Hr. Thording.
Frk. Carlsen.

- Hansen.
Hr. Hald.
Fru Ros. Jensen.
Frk. K. Andersen.

Wranér.
Lønberg. 
Carlsen.
Kehler.

Frk. Rohde.
- Jørgensen. 

Hr. Christensen.

- Rasmussen.
Fru Wind.

Frk. Christiansen.
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Lørdag d. 26. Juni.
Drengeklasser. Eksaminator.

>M.(Fysikv.)Hold A Kl. 8 Fysik .. . . Hr. Christensen.
(Nr. 5) Hold B - 8 Geografi . . . - Forman.

1 M. (Nr. 3) Kl. 12 Dansk......... . . - Thording.
M. (Nr. 7) Hold A Kl. 12 Geografi . . . Forman.

(Nr. 5) Hold B - 12 Engelsk . . . - Hald.
7 A (Nr. 7) Kl. 9 Regning .............. Fang.

- 10 Fysik .................. ...' - Thording.
j A (Nr. 3) Kl. 10 Dansk ................. 1 - Fang.

- 12 Geografi ............
5 B (Nr. 17) Kl. 10 Dansk ................. - Hald.

(Naturhv.) - 12 Naturhistorie .....
1 A (Nr. 13) Kl. 8 Dansk .................

Frk. Bigandt.

J Hr. Viceinsp. Barth.Hansen. 
j - Kirkegaard.

(Naturhv.) - 10 Naturhistorie .....
1 B (Nr. 13) Kl. 10 Dansk .................

- 12 Regning ..............
2 A (Nr. 15) Kl. 8 Dansk ................. 1

- 10 Hjemstavnslære .. 1 Frk. Bigandt.
- 11 Regning .............. - Kehler.

1 A (Nr. 21) Kl. 8 Dansk ................. - Lundberg.
- 10 Religion .............. K. Andersen.
- 11 Regning .............. Hr. Jul. Andersen.

Censor
Hr. Thording.
Frk. Larsen.

- Jørgensen.
Fru Lindgreen.
Frk. Christiansen.
Hr. Hald.

- Jul. Andersen.
Fru Ros.Jensen.
Frk. Rohde.
Fru Lindgreen.
Hr. Thamdrup.

Frk. Rohde.
Lundberg.

- Lønberg.
Fru Ros. Jensen.
Frk. Kehler.

- Jessen.
- Jørgensen.
- Christiansen.

Viceinsp. Frk. Petersen.

Pigeklasser.
3 M. (Nr. 14) Hold A Kl. 8 Historie .. . . . Viceinsp. Frk. Petersen.

(Naturhv.) Hold B 8 Naturhistorie Frk. Bartholin.
2M. (Nr. 12) Hold A Kl. 12 Dansk........... - Lundberg.

(Nr. 14) Hold B - 12 Engelsk .. . . Hr. Rasmussen.
1 M. (Nr. 10) Hold A Kl. 8 Engelsk .... - Rasmussen.

(Nr. 18) Hold B 8 Regning .... - Ketelsen.
6 A (Nr. 16) Kl. 9 Regning ................. Frk. Hansen.

- 10 Historie ................. - Lønberg.
5 A (Nr. 12) Kl. 8 Dansk .................... - Kehler.

- 10 Regning ................. Fru Wind.
4 A (Nr. 22) Kl. 8 Dansk .................... Frk. Jessen.- 10 Religion ................. "j1
4 B (Nr. 22) Kl. 1 1

- 1
Dansk ...................
Religion .................

.1
J Hansen.

3bl.B(Nr. 18) Kl. 11
- 12

Regning .................
Geografi ............... Larsen.

2 T. (Nr. 2) Kl. 1.0 Dansk .................. Carlsen.
- 12
- 2

Regning .................
Mundtlige Fag ....... - K. Andersen.

1 T. B (Nr.20) Kl. 11 Dansk .................. Wranér.
- 1 Regning ............... Fru Wind.

2 Religion .................. Frk. Carlsen.

Frk. K. Andersen.
Hr. Kirkegaard.
Fru Ros.Jensen.
Hr. Ketelsen.
Frk. Christiansen.
Hr. Jul. Andersen.
Frk. Lønberg.

Wranér.
- Carlsen.

Hr. Thamdrup.
Frk. Wranér.

- Jørgensen. 
Hr. Christensen. 
Viceinsp. Frk. Petersen.

Frk. Bartholin.
Hr. Rasmussen.
Frk. Kehler.

- Larsen.
Fru Wind.
Frk. Wranér.

- Lundberg.
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Mandag d. 28. Juni.
Drengeklasser. Eksaminator. Censor.

3 M. (Nr. 9) Hold A Kl. 8 Regn, og Matm Hr. Jul. Andersen. Frk. Lundberg.
(Nr. 5) Hold B 8 Engelsk........ - Hald. Hr. Rasmussen.

2 M. (Nr. 3) Kl. 11 Tysk ........................ Thording. Ketelsen.
6 A (Nr. 3) Kl. 9 Regning ................. •I - Fang.

Frk. Wranér.
- 10 Historie ................. J Viceinsp. Frk. Petersen.

5 A (Nr. 17) Kl. 12 Historie .................. - Fang. Frk. Lønberg.
- 1 Regning .................. Ketelsen. - Kehler.

4 B (Nr. 13) Kl. 10 Religion .................. Bigandt. Hr. Kirkegaard.
(Naturhv.) - 1 1 Naturhistorie .......... - Kirkegaard. Frk. Bigandt.

3 A (Nr. 11) Kl. 8 Regning .................. Fru Wind. Christiansen.
- 9 Geografi ................. Frk. Rohde. - K. Andersen.

1 bl.B(Nr.21) Kl. 9 Regning ................. Hr. Thording. - Hansen.
- 10 Dansk .................... Frk. Christiansen. Kehler.
- 12 Religion .................. Carlsen. Christiansen.

Pigeklasser.
3M.(Fysikv.)Hold A Kl. 8 Fysik............. Hr. Christensen. Hr. Ketelsen.

(Nr. 12) Hold B 8 Geografi......... Frk. Bartholin. Forman.
1 M.(Fysikv.) Kl. 11 Fysik ...................... Hr. Jul. Andersen. - Christensen.
5 A (Nr. 10) Kl. 9 Historie .................. Fru Wind. Frk. Bigandt.

(Naturhv.) - 10 Naturhistorie .......... Frk. Larsen. Bartholin.
5 B (Nr. 10) Kl. 10 Regning .................. K. Andersen. J - Jessen.

- 11 Historie ..................
r

Viceinsp. Frk. Petersen.
4 A (Nathv.) Kl. 9 Naturhistorie .......... Fru Lindgreen.

Viceinsp. Frk. Petersen.
(Nr. 22) - 10 Regning .................. i Fru Ros. Jensen.

4 B (Nr. 22) Kl. 11 Regning .................. Frk. Hansen. - Ros. Jensen.
(Naturhv.) - 12 Naturhistorie .......... - Bartholin. Hr. Forman.

3 A (Nr. 18) Kl. 8 Regning ................. - K. Andersen. Frk. Larsen.
- 9 Geografi ................. - Larsen. Kehler.

1 A (Nr. 24) Kl. 8 Dansk ..................... Fru Ros. Jensen. - Jørgensen.
- 10 Regning .................. Frk. Hansen. j - Carlsen.- 11 Religion .................. - Rohde.

Eksaminationerne varer i Mellemskoleklasserne 2 Timer, i de øvrige Klas
ser 1| Time i Dansk og 1 Time i de øvrige Fag. Efter Eksaminationen i Dansk 
holdes et Frikvarter paa £ Time — mellem de øvrige Fag et paa 10 Minutter.

Opvisning i Svømning.
7. Dr. A. har Opvisning i Svømning paa Langebros Badeanstalt Lørdag 

d. 19. Juni KL 1.
Sangprøve og Aarsafslutning 

finder Sted i Gymnastiksalen Mandag d. 28. Juni Kl. 3|.
Realklassen, Mellemskoleklasserne samt 6. og 7. Kl. deltager i Sang

prøven (Hr. Lundegaard).

Kommuneskolen i Larslejstræde, d. 14. April 1926.

Nik M. Helms.
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